

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,97	57,66	55,93
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,10	12,00	1,20
		<b>2. Lucrări de montare</b>				
8	08-02- 407-2	Teava din oțel pe construcții instalate pe pereți, fixare cu scoabe, diametru până la 40 mm	100 m			1 827,64
	1	Muncitor	h-om	20,00	57,66	1 153,20
	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,002	16 000,00	32,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	30,00	31,50
	1019852	Vopsea	kg	0,68	22,00	14,96
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	77,00	494,34
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,47	12,00	101,64
9	08-02- 407-12	Teava din oțel pe construcții instalate în cofrajul fundațiilor și planșelor, diametru până la 40 mm	100 m			3 953,85
	1	Muncitor	h-om	42,70	57,66	2 462,08
	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,002	16 000,00	32,00
	1011641	Oțel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,075	12 000,00	888,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,58	30,00	47,40
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,81	77,00	524,37
10	08-02- 148-1	Cablu până la 35 kV în tevi, blocuri și cutii pozate, masă 1 m până la: 1 kg	100 m			724,32
	1	Muncitor	h-om	12,40	57,66	714,98
	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,00	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	14 000,00	9,33
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	22 000,00	0,00
11	08-02- 142-1	Execuția patului pentru un singur cablu în tranșee	100 m			382,29
	1	Muncitor	h-om	6,63	57,66	382,29
12	08-02- 141-1	Cablu până la 35 kV în tranșee executate fără acoperiri, masă 1 m, până la: 1 kg	100 m			939,44
	1	Muncitor	h-om	13,70	57,66	789,94
	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru	t	0,00	16 000,00	0,00